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Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Αναφοράς 1987 (Ε.Γ.Σ.Α. '87)

Ελλειψοειδές αναφοράς GRS 80 (α = 6 378 137 m, 1/f = 298.257222101)

Προβολή : Εγκάρσια Μερκατορική

Κεντρικός Μεσημβρινός λο = 24° 00' 00'' με Κο = 0.999600

Τετμημένη Κεντρικού Μεσημβρινού : +500

Γεωγραφικό Πλάτος Αναφοράς : 0° 00' 00''

Η ιδιοκτησία 01 με στοιχεία  (1,2,3,4,5,6,7,.......,24,25,1)  έχει εμβαδό 2554.89 τ.μ. και φέρει ΚΑΕΚ 050550719002

με φερόμενους ιδιοκτήτες τους Αντώνιο-Ανάργυρο Μακρυωνίτη,Ισίδωρο Μακρυωνίτη και Ελισσάβετ συζ. Κοσμά Mπαλή-Μακρυωνίτη

Τμήμα της ιδιοκτησίας 01 με στοιχεία (43,44,19,20,21,43)  εμβαδού 736.07 τ.μ.βρίσκεται εντός του ΚΧ493.

Τμήμα της ιδιοκτησίας 01 με στοιχεία (45,46,22,23,45)  εμβαδού 457.15  τ.μ.βρίσκεται εντός του ΚΧ494.

Τμήμα της ιδιοκτησίας 01 με στοιχεία  (47,48,24,25,47)   εμβαδού 400.51  τ.μ.βρίσκεται εντός του ΚΦ495.

Η ιδιοκτησία 02 με στοιχεία  (18,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,1,25,24,23,22,21,20,19,18) έχει εμβαδό 5205.97 τ.μ.

και φερόμενους ιδιοκτήτες  τους Κωνσταντίνο Μάρκογλου, και Δέσποινα Μάρκογλου συζ. Χαράλαμπου Ματζουράνη.

Τμήμα της ιδιοκτησίας 01 με στοιχεία (19,49,50,21,20,19)  εμβαδού 689.41 τ.μ.βρίσκεται εντός του ΚΧ493 και φέρει ΚΑΕΚ 050550719001.

Τμήμα της ιδιοκτησίας 01 με στοιχεία (22,51,52,23,22)   εμβαδού 462.24  τ.μ.βρίσκεται εντός του ΚΧ494 και φέρει ΚΑΕΚ 050550716001.

Τμήμα της ιδιοκτησίας 01 με στοιχεία  (24,53,54,55,25,24)  εμβαδού 450.70  τ.μ.βρίσκεται εντός του ΚΦ495 και φέρει ΚΑΕΚ 050550714001.
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ΘεώρησηΟ συντάξας

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΧ 493,494 & ΚΦ 495 ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Τοπογραφικό  Διάγραμμα 
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ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

,24,25,1) = 2554.89 μ²

Κωδικός: 01    E= 2554.89 μ²

Σημεία              X            Y      Πλευρές

1               480405.38   4211567.40    18.60

2               480402.53   4211585.78     0.79

3               480403.23   4211586.14    19.62

4               480420.44   4211595.57     3.54

5               480423.51   4211597.31    15.66

6               480437.14   4211605.04    20.18

7               480454.92   4211614.58     4.72

8               480459.11   4211616.76     1.99

9               480460.86   4211617.71     4.23

10              480464.53   4211619.81    15.41

11              480478.13   4211627.06    15.31

12              480491.49   4211634.55    14.37

13              480504.16   4211641.32     3.14

14              480506.91   4211642.83     0.38

15              480507.25   4211643.02    14.29

16              480519.74   4211649.96     6.05

17              480525.06   4211652.84    19.49

18              480533.52   4211635.28     5.81

19              480528.18   4211632.99     8.57

20              480520.30   4211629.62    47.68

21              480478.38   4211606.91     5.99

22              480473.11   4211604.06    36.33

23              480441.16   4211586.76     5.00

24              480436.76   4211584.38    34.60

25              480406.34   4211567.91     1.08

E (43,44,19,20,21,43) = 736.07 μ²

Κωδικός: 01 ΣΤΟ ΚΧ493    E= 736.07 μ²

Σημεία              X            Y      Πλευρές

43              480472.20   4211618.09    56.80

44              480521.96   4211645.48    13.96

19              480528.18   4211632.99     8.57

20              480520.30   4211629.62    47.68

21              480478.38   4211606.91    12.77

E (45,46,22,23,45) = 457.15 μ²

Κωδικός: 01 ΣΤΟ KX494    E= 457.15 μ²

Σημεία              X            Y      Πλευρές

45              480435.22   4211597.73    36.22

46              480466.94   4211615.20    12.73

22              480473.11   4211604.06    36.33

23              480441.16   4211586.76    12.47

E (47,48,24,25,47) = 400.51 μ²

Κωδικός: 01 ΣΤΟ KΦ495    E= 400.51 μ²

Σημεία              X            Y      Πλευρές

47              480404.19   4211580.65    30.42

48              480430.84   4211595.31    12.43

24              480436.76   4211584.38    34.60

25              480406.34   4211567.91    12.92

,24,23,22,21,20,19,18) = 5205.97 μ²

Κωδικός: 02    E= 5205.97 μ²

Σημεία              X            Y      Πλευρές

18              480533.52   4211635.28    17.21

26              480542.01   4211620.32     9.40

27              480547.64   4211612.79     5.64

28              480550.63   4211608.01    10.15

29              480541.81   4211603.00     3.60

30              480538.69   4211601.20     1.40

31              480537.44   4211600.57    11.75

32              480527.26   4211594.70     2.04

33              480525.45   4211593.77    28.76

34              480500.24   4211579.93     3.70

35              480497.04   4211578.09    23.82

36              480476.07   4211566.77     0.00

36              480476.07   4211566.77    12.47

37              480465.27   4211560.54    11.77

38              480455.03   4211554.75    11.11

39              480445.37   4211549.25    20.28

40              480427.62   4211539.43    18.35

41              480411.41   4211530.83     0.00

41              480411.41   4211530.83     0.00

41              480411.41   4211530.83     0.00

41              480411.41   4211530.83     0.00

41              480411.41   4211530.83    15.06

42              480409.10   4211545.71    22.00

1               480405.38   4211567.40     1.08

25              480406.34   4211567.91    34.60

24              480436.76   4211584.38     5.00

23              480441.16   4211586.76    36.33

22              480473.11   4211604.06     5.99

21              480478.38   4211606.91    47.68

20              480520.30   4211629.62     8.57

19              480528.18   4211632.99     5.81

E (19,49,50,21,20,19) = 689.41 μ²

Κωδικός: 02 ΣΤΟ KX493    E= 689.41 μ²

Σημεία              X            Y      Πλευρές

19              480528.18   4211632.99    11.42

49              480533.27   4211622.76    55.71

50              480484.45   4211595.93    12.55

21              480478.38   4211606.91    47.68

20              480520.30   4211629.62     8.57

E (22,51,52,23,22) = 462.24 μ²

Κωδικός: 02 ΣΤΟ KX494    E= 462.24 μ²

Σημεία              X            Y      Πλευρές

22              480473.11   4211604.06    12.59

51              480479.20   4211593.05    36.44

52              480447.27   4211575.49    12.82

23              480441.16   4211586.76    36.33

E (24,53,54,55,25,24) = 450.70 μ²

Κωδικός: 02 ΣΤΟ KΦ495    E= 450.70 μ²

Σημεία              X            Y      Πλευρές

24              480436.76   4211584.38    12.85

53              480442.89   4211573.08    30.33

54              480416.31   4211558.48     9.04

55              480407.55   4211560.73     7.29

25              480406.34   4211567.91    34.60

E (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,

E (18,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,1,25,

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΩΝ

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ      ΑΡΧΙΚΗ                        ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΡΥΜΟΤΟΜΟΥΜΕΝ.    ΡΥΜΟΤΟΜΟΥΜΕΝΗ          ΑΠΟΜΕΝΟΥΣΑ        ΑΠΟΜΕΝΟΥΣΑ          ΑΠΟΜΕΝΟΥΣΑ
               ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ                           ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ             ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ             ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ         ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ           ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

01        (1,2,3,4,5,6,7,.......,24,25,1)       
             2554.89 T.M.

02        (18,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,

            5205.97 T.M.       

                                               ΑΠΟ ΕΓΚΕΚΡ.ΔΡΟΜΟΥΣ    ΑΠΟ ΕΓΚ.ΔΡΟΜΟ ΜΕΤΑΞΥ     ΕΝΤΟΣ ΚΧ493      ΕΝΤΟΣΚΧ494         ΕΝΤΟΣ ΚΦ495
ΤΩΝ ΚΧ493 ΚΑΙ 494

76.49 T.M.

(43,44,19,20,21,43)(43,21,22,46,43)       (45,46,22,23,45) (47,48,24,25,47)

736.07 T.M. 457.15  T.M. 400.51 T.M.

           36,37,38,39,40,41,42,1,25,24,23, 

           22,21,20,19,18) 

(19,49,50,21,20,19)(21,50,51,22,21)       (22,51,52,23,22) (24,53,54,55,25,24)

75.28 T.M. 689.41 T.M. 462.24  T.M. 450.70 T.M.

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ


